

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านท่ามะลิ้งเหนือ (หน้าบ้านกะชุกรอเกียะ เหมป็นดิน) กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ยาว ๓.๕๐ เมตร(ขนาดรางกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะลิ้ง
ตำบลท่ามะลิ้ง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรตามคำขอของงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๑. วงเงิน ๘,๕๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกอบด้วย งานก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๗,๘๐๐.-บาท (เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้

๕.๑ แบบ พร ๔

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ พร.๕(ก)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ท่ามะลิ้ง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายสมคิด ชมเชย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ นางสาวสุชาดา ยาหย้าหมั่น ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานปรับปรุงซ่อมแซมคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านตำมะลังเหนือ

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงซ่อมแซมคูระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. (ขนาดรางกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม.) ยาว 3.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง (จากบ้านกะชู รอเกียะ เหมป็นตัน) หมู่ที่ 2 บ้านตำมะลังเหนือ

แบบเลขที่/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตำมะลัง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า, แบบ ปร.4(พ) ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่.....22.....เดือน.....มีนาคม.....พ.ศ.2561

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | งานก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.(ตาม ปร.4) | 5,342.80 | 1.2782 | 6,829.16 | |
| 2 | ค่าขนส่งทางทะเล(ตาม ปร.4(พ)) | 1,066.20 | 1.0000 | 1,066.20 | |
| 3 | | | | | |
| 4 | | | | | |
| | | | | | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย0..... % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก0..... % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้6..... % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม7..... % | | | | |

รวมค่าก่อสร้าง 7,895.36

คิดเพียง 7,800.00

(.....นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นายสมคิด ชมเชย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....นายสมคิด ชมเชย.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....นางสาวสุชาดา ยาทยาหมั่น.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร 4 (พ) แผ่นที่ 1/1

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

กลุ่มงาน/งานปรับปรุงซ่อมแซมคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านคำมะลิ้งเหนือ

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงซ่อมแซมคูระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. (ขนาดรางกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม.) ยาว 3.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง (จากบ้านกะชู รอเกียะ เหมป็นคัน) หมู่ที่ 2 บ้านคำมะลิ้งเหนือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคำมะลิ้ง แบบเลขที่/2560

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่.....22.....เดือน.....มีนาคม.....พ.ศ.2561

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง) | หมายเหตุ |
|----------|----------------------|-------|----------|--------------------------------|----------|
| 1 | งานขุดดิน | 0.88 | ลบ.ม. | - | |
| 2 | ทรายหยาบอัดแน่น | 0.09 | ลบ.ม. | 70.00 | |
| 3 | ไม้แบบ | 6.65 | ตร.ม. | 66.50 | |
| 4 | คอนกรีตหยาบ 1:3:5 | 0.09 | ลบ.ม. | 122.50 | |
| 5 | คอนกรีต 1:2:4 | 0.56 | ลบ.ม. | 784.00 | |
| 6 | เหล็ก | 0.05 | ตัน | 22.86 | |
| | RB 6 มม. | - | เส้น | - | |
| | RB 9 มม. | 9.16 | เส้น | - | |
| 7 | เหล็กฉาก 40x40x4 มม. | - | ท่อน | - | |
| 8 | ลวดผูกเหล็ก | 0.69 | กิโลกรัม | 0.34 | |
| | | | | 1,066.20 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

(.....นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นายสมคิด ชมเชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....นายสมคิด ชมเชย.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....นางสาวสุชาดา ยาทายาหมั่น.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานปรับปรุงซ่อมแซมคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านตำมะดิ่งเหนือ
 ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงซ่อมแซมคูระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. (ขนาดรางกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม.) ยาว 3.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง (จากบ้านกระซุ รอเกียะ เหมเป็นต้น) หมู่ที่ 2 บ้านตำมะดิ่งเหนือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดำมะดิ่ง

แบบเลขที่/2560

เมื่อวันที่.....22.....เดือน.....มีนาคม.....พ.ศ.2561

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุตั้งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและ แรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------|-------|----------|------------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|--------------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานขุดดิน | 0.88 | ลบ.ม. | - | - | 148.00 | 129.50 | 129.50 | |
| 2 | ทรายหยาบอัดแน่น | 0.09 | ลบ.ม. | 300.00 | 26.25 | 99.00 | 8.66 | 34.91 | |
| 3 | ไม้แบบ | 6.65 | ตร.ม. | 191.95 | 1,276.44 | 133.00 | 884.45 | 2,160.89 | |
| 4 | คอนกรีตหยาบ 1:3:5 | 0.09 | ลบ.ม. | 1,915.89 | 167.64 | 398.00 | 34.83 | 202.47 | |
| 5 | คอนกรีต 1:2:4 | 0.56 | ลบ.ม. | 1,962.62 | 1,099.07 | 436.00 | 244.16 | 1,343.23 | |
| 6 | เหล็ก | 0.05 | ตัน | - | - | 4,100.00 | 187.42 | 187.42 | |
| | RB 6 มม. | - | เส้น | 57.70 | - | - | - | - | |
| | RB 9 มม. | 9.16 | เส้น | 127.42 | 1,167.26 | - | - | 1,167.26 | |
| 7 | เหล็กฉาก 40x40x4 มม. | - | ท่อน | 317.76 | - | 145.00 | - | - | |
| 8 | ลวดผูกเหล็ก | 0.69 | กิโลกรัม | 39.56 | 27.13 | - | - | 27.13 | |
| 9 | เงาะคอนกรีตผ่าถน | 3.00 | ตร.ม. | - | - | 30.00 | 90.00 | 90.00 | (นายสมบัติ ชมเชย) |
| | | | | | 3,763.78 | | 1,579.02 | 5,342.80 | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

สำเนาถูกต้อง



| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุตั้งของ | | ค่าแรงงาน | | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------|-------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | |
| ก | ค่าวัสดุ | | | | | | 3,763.78 | |
| ข | ค่าแรงงาน | | | | | | 1,579.02 | |
| 1 | รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน | | | | | | 5,342.80 | |
| 2 | ค่า Factor F | | | | | | 1.2782 | |
| | ประมาณการค่าใช้จ่าย | | | | | | 6,829.16 | |
| | ค่าขนส่งทางทะเล(ปร 4 (พ)) | | | | | | 1,066.20 | |
| | ประมาณการค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น | | | | | | 7,895.36 | |
| | คิดเพียง | | | | | | 7,800.00 | |

เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน



(.....นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง



(นายสมคิด ชมเชย)
ผู้อำนวยการกองช่าง



(.....นางสาวสุชาดา ยาทยานัน.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(.....นายสมคิด ชมเชย.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง